EXTRATO  DE  CONTRATO  N°
030/2023  DISPENSA  DE
LICITAÇÃO  N°  026/2023  –
CONTRATADA(O)…..: J A GESTAO
ADMINISTRATIVA  E  CONTABIL
LTDA

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 030/2023 DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
026/2023

CONTRATO Nº………..: 030/2023

ORIGEM…………………: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 026-2023 DISPEN

CONTRATANTE……..: CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA

CONTRATADA(O)…..: J A GESTAO ADMINISTRATIVA E CONTABIL LTDA

OBJETO………………….:  A  contratação  de  pessoas  jurídica
especializada  em  serviços  de  gestão  de  patrimônio,  como
tombamento de bens moveis e imóveis, reavaliação, mensuração e
inventario patrimonial dos bens da câmara municipal, que se

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-030-2023-dispensa-de-licitacao-n-026-2023/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-030-2023-dispensa-de-licitacao-n-026-2023/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-030-2023-dispensa-de-licitacao-n-026-2023/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-030-2023-dispensa-de-licitacao-n-026-2023/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-030-2023-dispensa-de-licitacao-n-026-2023/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-030-2023-dispensa-de-licitacao-n-026-2023/

reporta a geração dos anexos das Contas de Gestão do corrente
exercício

VALOR TOTAL…………….: R$ 12.000,00 (dez mil reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO…….:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001  Man  das  Ativ  da  Câmara  Municipal   ,
Classificação  econômica  3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.
pessoa  jurídica,  Subelemento  3.3.90.39.05,  no  valor  de  R$
12.000,00

VIGÊNCIA……………….: 22 de Dezembro de 2023 a 31 de Dezembro de
2023

DATA DA ASSINATURA………: 22 de Dezembro de 2023